

TI.271.52.2020

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SIWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania
oraz o zmianie SIWZ

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

Numer sprawy: **TI.271.52.2020**

Nazwa zadania: **Przebudowa ulicy Promiennej w Dzierzgoniu na odcinku 0,47 km, w ramach programu pn. Fundusz Dróg Samorządowych**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) - w dniu 20 sierpnia 2020r., t.j. po terminie o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
2. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej Zamawiający wymaga wykazania 2 robót o nawierzchni bitumicznej z elementami infrastruktury drogowej (kanalizacja deszczowa lub instalacja oświetleniowa), czy mogą być wykazane 2 roboty o nawierzchni bitumicznej bez infrastruktury i dwie roboty kanalizacji deszczowej lub oświetlenia przy robotach drogowych z nawierzchnią z kostki brukowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia przedmiotowy warunek udziału w postępowaniu (zawarty w pkt. 5.1.2 ppkt. 2 tiret pierwsze SIWZ oraz odpowiednio w cz. III.1.3) Ogłoszenia o zamówieniu) i wprowadza zapis uzupełniający o następującej treści:

„Alternatywnie Wykonawca może wykazać dwie roboty budowlane, obejmujące obiekty jw. utwardzone nawierzchnią bitumiczną - bez wskazanych elementów infrastruktury drogowej oraz dwie roboty budowlane, obejmujące obiekty jw. utwardzone inną nawierzchnią (np. kostką betonową lub kostką brukową), o powierzchni minimum 1.900 m², zawierające wskazane elementy infrastruktury drogowej (kanalizacja deszczowa i/lub instalacja oświetleniowa) - dla każdego z 2-ch wymienionych przedsięwzięć.”

Pytanie 2:

W poz. 32 przedmiaru robót jest dostawa i montaż ścianek oporowych żelbetowych gr. 12cm. W projekcie bark jest wymiarów -proszę o podanie wymiarów ścianek oporowych w celu ich wyceny.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający przekazuje odpowiednie rysunki w postaci 2-ch plików pdf tj. **Profil muru oporowego** (wraz z wyszczególnieniem elementów muru) oraz **Przekroje normalne**. Uwzględniając powyższe, należy także przyjąć odpowiednio zmienione ilości przedmiarowe tj. w poz. 30 дренаż fi 50 - 172 m; w poz.31 podbudowa betonowa - 19,76 m³.

Pytanie 3:

W poz. 53 przedmiaru – podbudowa pod drogę i wjazdy jest 2191,4 m², a nawierzchnia bitumiczna w poz. 56 – 1985,36m² oraz poz. 57 – 1938,0 m². Czy podane ilości w tych pozycjach są zgodne z projektem.

Odpowiedź:

Pozycja 57 jak w przedmiarze - **1938 m²**; pozycja 56 warstwa wiążąca należy przyjąć - **1958 m²**; pozycja 53 należy przyjąć **1888 m²**. Wjazdy są wykonywane z odsadzkami bez oporników.

Pytanie 4:

W poz. 46 przedmiaru jest 18 szt. studni rewizyjnych , w projekcie jest 20 szt. która ilość jest prawidłowa.

Odpowiedź:

Należy przyjąć poz. 46 studnie rewizyjne - **20 szt.**

Pytanie 5:

W poz. 66 przedmiaru jest 12 mb uziomów pionowych, czy nie powinno być 16 mb.

Odpowiedź:

Pozycja 66 przedmiaru jest prawidłowa.

Pytanie 6:

W dokumentacji projektowej do przetargu brak jest projektu oświetlenia. W poz. 67 przedmiaru jest montaż szafki oświetleniowej SO wg projektu. Proszę o przekazanie do wyceny schematu szafki.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający przekazuje odpowiedni rysunek w postaci pliku pdf pn. **Schemat szafki**

3. Dodatkowo Zamawiający informuje, że zgodnie z obowiązującymi przepisami, wycinka drzew ujęta w poz. 2 i 3 przedmiaru robót, jest obwarowana wykonaniem odpowiednich nasadzeń kompensacyjnych (w miejscu wskazanym przez Zamawiającego). W związku z powyższym w kosztorysie ofertowym należy zawrzeć dodatkową pozycję, obejmującą **nasadzenie 13 szt. jarzębów pospolitych (jarzębin) – w postaci szczepionej o obwodzie pnia co najmniej 10 cm, mierzonego na wysokości 100 cm.**
4. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia oraz zmiany do SIWZ, wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym przedłuża termin składania ofert do dnia **04 września 2020r.**, do godz. **10.00**.
5. Stosownie do powyższej informacji (pkt. 4), zawarte w SIWZ zapisy (pkt. 11.2, 11.3 i 11.6), odnoszące się do terminu składania i otwarcia ofert, zmienia się odpowiednio na dzień 04 września 2020r.
6. Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540160423-N-2020 z dn. 26.08.2020r.

BURMISTRZ DZIERZGONIA

Jolanta Szewczun

.....
Kierownik Zamawiającego